



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tour Holding ApS

Bådehavns­gade 42, port 7, 2450 København

CVR-nr. 27 73 16 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/15-2016.

Kenneth N. Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tour Holding ApS
Bådehavns­gade 42, port 7
2450 København

CVR-nr.: 27 73 16 35
Stiftet: 25. april 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Kenneth Nymand Steffensen

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Dattervirksomhed

European Tour Production ApS, København



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet fungerer som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 blev et overskud på kr. 356.874.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 1. april 2015 solgt sin dattervirksomhed.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-13.175	-10.562
Bruttoresultat	-13.175	-10.562
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-13.175	-10.562
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	72.000	465.193
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	213.343	0
Andre finansielle indtægter	175.242	70.810
3 Andre finansielle omkostninger	-67.245	-64.659
Resultat før skat	380.165	460.782
4 Skat af årets resultat	-23.291	875
Årets resultat	356.874	461.657
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	465.193
Overføres til overført resultat	356.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.536
Disponeret i alt	356.874	461.657



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	3.114.657
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
7	Andre tilgodehavender	1.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>4.114.657</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>4.114.657</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	835.680
8	Udsudte skatteaktiver	0	1.672
	Andre tilgodehavender	4.398.547	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.398.547</u>	<u>837.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.087</u>	<u>1.887</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.399.634</u>	<u>839.239</u>
	Aktiver i alt	<u>5.399.634</u>	<u>4.953.896</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
9 Anpartskapital	125.000	125.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.046.845
11 Overført resultat	3.499.640	2.095.922
Egenkapital i alt	3.624.640	3.267.767
Gældsforpligtelser		
12 Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	21.619	0
Anden gæld	748.375	681.129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.994	686.129
Gældsforpligtelser i alt	1.774.994	1.686.129
Passiver i alt	5.399.634	4.953.896
13 Sikkerhedsstillelser m.v.		



Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft nogen aflønnede medarbejdere. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen i 2015.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Avance ved salg af kapitalandele	213.343	0
	<u>213.343</u>	<u>0</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	67.245	64.659
	<u>67.245</u>	<u>64.659</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.492	0
Årets regulering af udskudt skat	1.672	-891
Regulering af tidligere års skat	0	16
Beregnet tillæg	1.127	0
	<u>23.291</u>	<u>-875</u>



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	2.067.812	2.067.812
Afgang i årets løb	<u>-2.067.812</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	0	2.067.812
Opskrivninger 1. januar 2015	1.046.845	581.652
Årets resultat	72.000	465.193
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-1.118.845</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2015	0	1.046.845
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	3.114.657
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
European Tour Production ApS	København	0 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Ansvarligt lån, European Tour Production ApS	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	0	1.000.000
7. Andre tilgodehavender		
Ansvarligt lån, European Tour Production ApS på kr. 1.000.000.		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	1.672	797
Udskudt skat af skattemæssigt underskud	-1.672	891
Regulering af udskudt skat primo	<u>0</u>	<u>-16</u>
	0	1.672



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.046.845	581.652
Resultatandel	0	465.193
Overført til "overført resultat"	<u>-1.046.845</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.046.845</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.095.921	2.099.458
Årets overførte overskud eller underskud	356.874	-3.536
Overført fra "reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode"	<u>1.046.845</u>	<u>0</u>
	<u>3.499.640</u>	<u>2.095.922</u>
12. Ansvarlig lånekapital		
Langfristet gæld omfatter lån fra anpartshaver. Lånet forventes uændret i 2016, men indfriet inden for 5 år.		
13. Sikkerhedsstillelser m.v.		
Selskabet har til fordel for bank givet tilbagetrædelseserklæring på t.kr. 1.000, og er desuden selskyldnerkautionist for European Tour Production ApS samt for ETP ApS af 4. marts 2002.		


